Zeitplan fiir das Gruppentur urnier am 12.05.2012 IPO

NR. Hundefiihrerin Hundename Gruppe Priifungsst. Verein Legen A B C
1 Lehner Sabine Dakota 1. IPO1 Hard 7.00 7.20
2 Gassner Hannelore Orpheus 1. IPO 2 Nuziders 7.30
3 Maugg Jolanda Ganymed 3. IPO 2 Rankweil 7.45
4 Tscholl Thomas Afra 1. IPO 3 Bregenz 8.00
5 Kiithne Marlies Voxy 2. IPO3 Rankweil 8.15
6 Anranter Helmut Etna 1. IPO 3 SVO Telfs 8.30
7 Burtscher Sonja Gringo 1. IPO3 Feldkirch 8.45
8 Angermayr Manuela Berry 2. IPO 3 Bregenz 9.15
9 Sardelli Antonio Quaxi 2. IPO3 SVO Telfs 9.30
10 Bischof Rudolf Dax 1. IPO 3 Rankweil 9.45
11 Loretz Kleopatra Barca 1. IPO3 Sulz 10.00
12 Pramendorfer Jirgen Basco 1. IPO 1 Nuziders 12.00
13 Atzmdller Marcel H unique 1. IPO 1 Rankweil 12.00
14 Madlener Katharina Woopy 1. IPO1 Sulz 12.15
15 Kofler Tamara Gucci 1. IPO 1 Feldkirch 12.15
16 Grub Monika Quaxi 2. IPO 2 Rankweil 12.30
17 Moosmann Horst Heysl 2. IPO 3 Bregenz 12.30
18 Anranter Renate Niro 1. IPO3 SVO Telfs 12.45
19 Karl Ursula Embar 1. IPO3 Hard 12.45
20 Jerg Heinz Quendi 3. IPO 3 Rankweil 13.00
21 Tscholl Jimmy Sid 1. IPO3 Bregenz 13.00
22 Riml Thomas Irgor 2. IPO 3 SVO Telfs 13.00
23 Pachole Walter Chico 1. IPO 1 Nuziders 13.40
24 Bischof Rudolf Tiger 3. IPO1 Rankweil 13.50
25 Schwarz-Fréhle Bettina Cooper 1. IPO 1 Feldkirch 14.00
26 Schrott Hartmut Josi 2. IPO 2 SVO Telfs 14.10
27 Reinalter Werner Onda 1. IPO 2 SVO Telfs 14.20



28 Schatzmann Franz
29 Bohler Roland

30 Lehner Sabine

31 Brigola Michael
32 Jaksch Karl Heinz
33 Moosmann Horst

Quax
Quien
Bonni
Caspar
Arak
Yagus

IPO 3
IPO 3
IPO 3
IPO 3
IPO 3
IPO 3
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Bregenz
Rankweil
Hard
Sulz
Rankweil
Bregenz

BITTE MINDESTENS EINE HALBE STUNDE VOR DEM START IM BURO MELDEN!

DIE FAHRTEN WERDEN VERLOST: 1. GRUPPE IPO 3 kat: KATALOGNUMMER 4 - 7 (Start 8.00 -8.45) 7.15 Uhr im Biiro

2. GRUPPE IPO 3

IPO1 6.30 Uhrim Biiro
IPO2 7.00 Uhrim Biiro

8-11

9.15-10.00) 8.15 Uhr im Biiro

14.30
14.40
14.50
15.00
15.10
15.20
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Nr. Hundefiihrerln

34 Fillafer Bernd
35 Rejda Tanja

36 Huber Robert
37 Amann Martin
38 Stiessnig Sabine
39 Weber Hans

40 Schitz Gerhard
41 llmer Monika
42 Kock Antonia
43 Hecker Sylvia
44 Krauer Monika
45 Jesenko Andrea
46 Fessler Jasmin
47 Fritz Rupert

48 Kohler Cornelia
49 Fitz Stefanie

50 Karlinger Manuela
51 Fraidl Claudia
52 Raich Ulli

53 Krauer Urs

54 Huter Evi

55 Hecht Nadine
56 Konig Patrick
57 Zelger Veronika
58 Zweifel Nadine
59 Kaiser Patrick
60 Mayer Silvia

BAHN LINKS

61 Draxler Daniela
62 Moll Judith

63 Hammerle Wera
64 Hagen Markus

65 Caminades Sandra
66 llic Claudia

67 Straub Susanne
68 Kessler Achim

69 Sporri Evelyne

70 Angerer Jurgen
71 Gotsmy Sabrina
72 Pipan Helene

73 Barouchas Sandra
74 Klapfer Hannelore
75 Dunkl Elisabeth
76 Kropf Caroline

Hundename

Kimmy
Flash
Rubaron’s
Jimmy
Ashuna
Gracie
Bandit
Jessy
Eyko
Ike
Aysha
Dusty
Gina
Kira
Luna
Azzuro
Bonni
Kira
Kiri
Happy
Katie
Lady
Alexa
Sammy
Attila
Wilson
Skype
(Strassenseite)
Amy
Soraya
Boris
Nils
Timo
Mylo
Harvey
Kira
Odessa
Denise
Jana
Harry
Gibsy
Rocky
Stella
Anouk

BAHN RECHTS

Gruppe
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BGH

Verein

Rankweil

Sv6 Meiningen
Rankweil
Satteins

Svo Meiningen
Rankweil
Niziders
Dornbirn

Svo Meiningen
Niziders

HSV Thal
Rankweil
Bregenz
Dornbirn

Hard

Lustenau

Hard
Meiningen
Rankweil

HSV Thal
Bregenz
Dornbirn

Hard

Rankweil

Hard

Rankweil
Bregenz

Bregenz
Dornbirn

Hard

Lustenau

Svo Meiningen
Niziders
Rankweil
Satteins

HSV Thal
Bregenz
Dornbirn

Hard

Bregenz

Svo Meiningen
Niiziders

HSV Thal

Priifungsst.

BGH 3
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BGH 3
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BGH 3
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BGH 3
BGH 3
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BGH 1
BGH 1
BGH 1
BGH 1
BGH 1
BGH 1
BGH 1
BGH 1
BGH 1
BGH 1
BGH 1
BGH 1
BGH 1
BGH 1
BGH 1
BGH 1

Start

7.00
7.00
7.20
7.20
7.40
7.40
8.00
8.00
8.20
8.20
8.40
8.40
9.00
9.00
9.20
9.20
9.40
9.40
10.20
10.20
10.40
10.40
11.00
11.00
11.20
11.20
11.20

15.45
15.45
16.00
16.00
16.15
16.15
16.30
16.30
16.45
16.45
17.00
17.00
17.15
17.15
17.30
17.30



77 Swette Harald

78 Winkler Sylvia

79 Netzer Carmen

80 Manahl Michelle
81 Schedler Bernadette
82 Kobald Mareike
83 Ulbing Gerti

84 Mangeng Heidi

85 Meusburger Helga
86 Zweifel Patrick

87 Dur Irmi

88 Krauer Marcel

89 Hammerle Wera
90 Folie Denise

MINDESTENS EINE HALBE STUNDE VOR DEM START IM BURO MELDEN!

Jenny
Bayard
Engy
Don
Elvis
Ronja
Unique
Scania
Buddy
Sheila
Amy
Inola
Cyrano
Inter
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Hard
Lustenau
Niziders
Rankweil
Satteins
HSV Thal
Bregenz
Dornbirn
Bregenz
Hard
Bregenz
HSV Thal
Hard
Niziders

BGH 2
BGH 2
BGH 2
BGH 2
BGH 2
BGH 2
BGH 2
BGH 2
BGH 2
BGH 2
BGH 2
BGH 2
BGH 2
BGH 2

15.45
15.45
16.00
16.00
16.15
16.15
16.30
16.30
16.45
16.45
17.00
17.00
17.15
17.15



